
 

 

 

 

 

N. 287  
del Reg.Gen.   

 
 

                                    

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   

Provincia di Bari 
 

SETTORE SOCIO EDUCATIVO 

   

��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
  

CCOOPPIIAA  
 

N° 47  in data 21/02/2013 
 

OGGETTO Impegno di spesa di € 7.685,50 per liquidazione compensi per lavoro 
straordinario al personale dipendente in servizio presso il Settore Socio Educativo. 

 

 
************* 

Emessa ai sensi 

- degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

  
 

 



 

IL DIRIGENTE 
 

Visto l’art. 107 del D. L.vo 18.8.2000 n. 267 in base al quale spettano, 
fra l’altro, ai Dirigenti gli atti di amministrazione e di gestione del personale; 
 Considerato che ai sensi della surrichiamata normativa gli atti relativi 
alla liquidazione dei compensi per lavoro straordinario rientrano nella 
competenza dei Dirigenti; 
 Visto l’art. 14 del C.C.N.L. 1998/2001 epigrafato “Lavoro straordinario”; 
 Visto l’art. 18 del C.I.D. 2002/2005, epigrafato “Lavoro straordinario”; 
 Vista la nota n. 54648 del 7.10.2009 del Settore Economico-Finanziario 
afferente la tabella, in vigore dal 1°.01.2009, per la liquidazione dei compensi 
per lavoro straordinario al personale dipendente; 
 Ritenuto di dover procedere all’impegno della somma di € 7.685,50, 
pari al 50% dello stanziamento dell’anno 2012, per la liquidazione dei 
compensi per lavoro straordinario che verrà effettuato dal personale 
dipendente del 1° semestre dell’anno 2013; 

Visto il C.C.N.L. 1.4.1999; 
Visto il C.C.N.L. 14.9.2000; 
Visto il C.C.N.L. 22.1.2004; 
 

D E T E R M I N A 
 
1. Impegnare, per le motivazioni espresse in premessa, la somma di € 

7.685,50, pari al 50% dello stanziamento dell’anno 2012, per la 
liquidazione dei compensi per lavoro straordinario che verrà effettuato nel 
1° semestre 2013, per particolari esigenze di servizio che verranno, di 
volta in volta, autorizzate dallo scrivente. 

2. Imputare la somma complessiva di € 7.685,50  al Cap. PEG 30990 
”Compensi per lavoro straordinario personale Ass. e Benef.” del Bilancio 
2013. 

3. Dare atto che al presente provvedimento verrà data esecuzione con l’inizio 
della sua pubblicazione all’albo Pretorio. 

4. Trasmettere copia della presente al Sig. Commissario Prefettizio, al Sig. 
Segretario Generale, al Dirigente del Settore Economico-Finanziario ed 
all’U.O. Gestione del Personale, per quanto di rispettiva competenza. 

 
 

“Il presente atto non contiene dati personali sensibili (D.L.vo n.196/2003. 

 



All’originale è allegata l’attestazione di  copertura finanziaria e regolarità contabile 

e firma del Dirigente del Settore Economico Finanziario Dott. Giuseppe Lopopolo . 

 
Il Compilatore della proposta    Il Responsabile del Procedimento     
  F.to Mauro de Robertis                       F.to Dott. Angelo Antonelli 

                         
           
 

    IL SEGRETARIO GENERALE 

Dirigente Settore Socio Educativo 

     F.to Dott. Michele Camero 

 

 

 

Visto, si attesta la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento 

Il Dirigente Settore Socio Educativo 

   F.to Dott. Michele Camero 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO ON LINE DI MOLFETTA PER 15 
GIORNI 
 
CONSECUTIVI DAL _______________ AL _______________ 

 
 

        
                     IL SEGRETARIO GENERALE 

 
               F.to Dott. Michele Camero 
 

 

      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


